
WSKAZÓWKI DO UŻYTKOWANIA NACZYŃ ZE STALI NIERDZEWNEJ 

Droga Klientko, drogi kliencie 

Gratulujemy Państwu słusznej decyzji i zakupu naczyń z wysokowartościowej stali nierdzewnej. 

Aby naczynia te sprawiały Państwu radość przez długi czas prosimy o przestrzeganie następujących 

zasad : 

-przed pierwszym użyciem należy naczynia umyć w gorącej wodzie z dodatkiem płynu do mycia naczyń 

- ten wybitny materiał pozwala się – możliwie szybko po użyciu lekko oczyścić przy użyciu zmywaka lub 

gąbki i dostępnych w handlu płynów do mycia naczyń  

- mocniejsze i uporczywe zanieczyszczenia należy na jakiś czas zamoczyć  

- aby uniknąć plam i zacieków należy garnki i patelnie po umyciu szybko osuszyć  

- myjcie Państwo Wasze naczynia ze stali nierdzewnej w zmywarce do naczyń – na wewnętrznej stronie 

może pojawić się wapienny nalot- można Go łatwo usunąć przy pomocy gąbki i płynu do naczyń  

- uciążliwe pozostałości można usunąć przy pomocy połówki cytryny bądź roztworu składającego się z 

dziewięciu części wody i jednej części esencji octowej 

-przy pomocy dostępnych w handlu środków do pielęgnacji naczyń ze stali nierdzewnej można stale 

osiągnąć silny połysk 

Szczotki druciane, proszek do szorowania, wata szklana albo inne ostre przedmioty nie mogą być nigdy 

przez Państwa używane. 

Prosimy pamiętać o dodawaniu soli wyłącznie do gotującej się wody, nigdy do zimnej. Stężenie soli przy 

dodaniu do zimnej wody może być wyjątkowo wysokie na spodzie garnka, co może prowadzić do korozji 

dna  ( a nawet poważnych uszkodzeń). W ten sposób może dojść do powstania brzydkich plam na 

spodzie garnków ze stali szlachetnej, mających wpływ na funkcjonalność garnków, a przy tym trudnych 

lub wręcz niemożliwych do usunięcia. 

Przy używaniu ceramicznych płyt grzewczych prosimy przed każdym użyciem sprawdzić dno naczynia i 

powierzchnię płyty ceramicznej, ponieważ już niewielkie zanieczyszczenia mogą rysować ceramiczną 

płytę grzewczą. Proszę unikać szarpania i suwania naczyniem , ponieważ może również powodować 

uszkodzenia. Proszę przestrzegać zaleceń producenta Państwa sprzętu grzewczego.   

Życzymy Państwu wiele radości z pieczenia i gotowania. 


